Министерство образования Новгородской области

областное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Боровичский агропромышленный техникум»

01 сентября 2022 года
П Р И К А З

г. Боровичи
№ 158

О создании комиссии по содействию
в трудоустройстве выпускников

На основании Положения «О комиссии по содействию в трудоустройстве
выпускников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по содействию в трудоустройстве выпускников тех
никума в следующем составе;

председатель -  Воробьева Надежда Васильевна, заместитель директора по УПР;
члены комиссии:
- Пащенко Ольга Александровна, заместитель директора по УВР;
- Михайлова Нелли Анатольевна, заведующая филиалом в г. Окуловка.

2. Назначить ответственной за организацию трудоустройства выпускников
Воробьеву Н^§жщ^^Ва,сильевну, заместителя директора по УПР.

^ ' /‘ Г\АОИАл1 .

. . .

Директс^!!^
L* о Р й

С приказов
01.09.2021.

А.Л. Голубев

Н.В. Воробьева
О.А. Пащенко
Н.А. Михайлова